

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2024

K & M sko Holding
Frederikssundvej 14 st.
2400 København NV

CVR nr. 31259207

Indsender:
Revisionskontoret i Faxe
Granvej 2
4640 Faxe

Fremlagt og godkendt
på den ordinære generalforsamling den 4. juni 2025

Dirigent
Majbritt Brolund Jacobsen

Selskabsoplysninger

Selskabet

K & M sko Holding
Frederikssundvej 14 st.
2400 København NV

CVR-nr.: 31259207
Stiftelsesdato: 04.02.08
Hjemsted: Københavns Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Majbritt Brolund Jacobsen

Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE
Registrerede revisorer FSR
Granvej 2
4640 Faxe

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
4. juni 2025, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er investering i datterselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2024 et resultat før skat på kr. -4.904.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024	2023
Bruttofortjeneste/-tab		-4.879	-4.852
Personaleomkostninger	1.	0	0
Resultat før finansielle poster		-4.879	-4.852
Andre finansielle omkostninger		-25	-72
Ordinært resultat før skat		-4.904	-4.924
Skat af årets resultat	2.	1.079	1.083
ÅRETS RESULTAT		-3.825	-3.841
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-3.825	-3.841
Disponeret i alt		-3.825	-3.841

Balance pr. 31. december

	Note	2024	2023
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Finansielle anlægsaktiver	3.		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		125.000	125.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		125.000	125.000
Anlægsaktiver i alt		125.000	125.000
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender			
Skatteaktiv		11.534	10.455
Tilgodehavender i alt		11.534	10.455
Omsætningsaktiver i alt		11.534	10.455
AKTIVER I ALT		136.534	135.455
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		-74.477	-70.652
Egenkapital i alt		50.523	54.348
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til kreditinstitutter		853	326
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750	3.750
Gæld til tilknyttede virksomheder		81.408	77.031
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		86.011	81.107
Gældsforpligtelser i alt		86.011	81.107
PASSIVER I ALT		136.534	135.455
Eventualforpligtelser	4.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5.		

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede

0

0

2024

2023

2. Skat af årets resultat

Regulering af udskudt skat

-1.079

-1.083

-1.079

-1.083

3. Finansielle anlægsaktiver

Anskaffelsessum:

Anskaffelsessum, primo

125.000

Anskaffelsessum, ultimo

125.000

Bogført værdi, ultimo

125.000

**Tilknyttede
selskaber**

Egenkapital

**Årets
resultat**

Ejerandel

Tilknyttede selskaber

Brolund ApS

50.523

-3.825

100 %

Frederikssundvej 14, 2400 København NV

4. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
